THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch), ngày Giải phóng Miền

Nam 30/4 và Quốc tế Lao động 01/5 năm 2024

Căn cứ quy định của Nhà nước về chế độ nghỉ các ngày Lễ lớn trong năm;

Căn cứ vào Kế hoạch đào tạo năm 2023 - 2024;

Trường Cao đẳng Công nghệ Sài Gòn thông báo lịch nghỉ Lễ dành cho sinh viên với

thời gian cụ thể như sau:

1. Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch): Sinh viên nghỉ 01 ngày, Thứ 5 ngày

18/4/2024 và đi học trở lại vào Thứ 6, Ngày 19/4/2024.

2. Nghỉ Lễ 30/4 và 01/5: Sinh viên nghỉ 03 ngày từ ngày 29/4/2024 đến hết ngày

01/5/2024 và đi học trở lại vào Thứ 5, ngày 02/5/2024. Lịch học bù sẽ do giảng viên

bộ môn trao đổi với sinh viên.

3. Cố vấn học tập các lớp có trách nhiệm thông báo lịch cụ thể tới lớp, nhắc nhở sinh

viên nghỉ Lễ an toàn, tiết kiệm, tuân thủ nghiêm quy định pháp luật tại địa phương,

đảm bảo an toàn giao thông và trở lại trường học đúng thời gian quy định của Nhà

trường.

Nhà trường thông báo đến các khoa, cán bộ, giảng viên và sinh viên biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo);
- Các đơn vị liên quan (để ph/h);
- Cố vấn học tập;
- Sinh viên toàn trường
- Bảng tin, Website;
- Lưu: VT, P. CTSV.

HIỆU TRƯỞNG

ThS. Vũ Thị Phượng

BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

Số: 38/TB-CNSG-CTSV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 04 tháng 4 năm 2024